
Mateřská škola Náš svět, Praha 10, příspěvková organizace  
101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, IČO: 70 924 147 

    kontakt@msmagnitogorska.cz; tel.: 603 173 398 
 

 

   
 

 

V Praze, 5. 3. 2025  

INFORMACE – POSTUP PRO ZAPSÁNÍ DÍTĚTE  

NA PRÁZDNINOVÝ PROVOZ   

 

Vážení rodiče, 

pro zapsání dítěte na prázdninový provoz postupujte, prosím, následujícím 

způsobem: 

1) Do 31. 3. 2025 nahlaste kmenovým učitelkám Váš zájem o docházku 

v měsících červenci a srpnu – na tomto základě Vám nachystáme kopie 

evidenčních listů, které budete k zápisu potřebovat. 

 

2) Elektronický zápis k prázdninovému provozu bude probíhat  

v termínu 14. – 16. 4. 2025, fyzický zápis 22. 4. 2025.  

3) Na žádosti doručené po uvedeném termínu nebude brán zřetel. 

 

4) Není možné podávat žádost na jeden termín do více škol. 

 

5) Potřebují-li zákonní zástupci umístit dítě během prázdnin do více MŠ,  

musí do každé MŠ zaslat žádost o přijetí zvlášť. 

 

6) Přijato může být přihlášené dítě až po zaplacení školného a stravného. 

 

7) Veškeré konkrétní informace naleznete od 1. 4. 2025 na webových stránkách 

daných škol. (Prosíme, čtěte pozorně, mohou se v některých detailech 

odlišovat.) 

 

Kritéria pro přijetí dítěte k prázdninovému provozu: 

o dítě musí být již zapsané do některé MŠ zřízené MČ Praha 10 

o zákonný zástupce bezpodmínečně potřebuje umístit své dítě do MŠ 

z pracovních důvodů  

o zákonný zástupce nemůže zajistit péči o své dítě mimo kolektiv MŠ 

o děti zákonných zástupců na RD/MD mohou být přijaty na prázdninový provoz 

pouze na doplnění dané kapacity MŠ 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz


Mateřská škola Náš svět, Praha 10, příspěvková organizace  
101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, IČO: 70 924 147 

    kontakt@msmagnitogorska.cz; tel.: 603 173 398 
 

 

   
 

 

Tabulka – přehled škol  s prázdninovým provozem 

7. 7. – 11. 7. 2025 v provozu MŠ U Vršovického nádraží, MŠ Harmonie, MŠ 

Bajkalská, MŠ Štěchovická a MŠ Dvouletky 

14. 7. – 18. 7. 2025 v provozu MŠ U Vršovického nádraží, MŠ Harmonie, MŠ 

Bajkalská, MŠ Štěchovická a MŠ Dvouletky 

21. 7. – 25. 7. 2025 všechny MŠ zavřeny 

28. 7. – 1. 8. 2025 všechny MŠ zavřeny 

4. 8. – 8. 8. 2025 všechny MŠ zavřeny 

11. 8. – 15. 8. 2025 v provozu MŠ Omská, MŠ Kodaňská, MŠ Ve Stínu, MŠ Hřibská 

18. 8. – 22. 8. 2025 v provozu MŠ Omská, MŠ Kodaňská, MŠ Ve Stínu, MŠ Hřibská 

25. 8. – 29. 8. 2025 přípravný týden, všechny MŠ zavřeny 

 

Mgr. Jitka Krupičková 

ředitelka školy 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz

